



VALMISTAUTUMINEN SEMINAARIIN

Toivomme seurakuntien valmistautuvan seminaariin järjestämällä nuorille teemaillan, jossa keskustellette yhdessä siitä, millaisiin asioihin ja toimintoihin nuoret haluavat osallistua ja vaikuttaa seurakunnassanne ja minkä he toivoisivat kirkossamme muuttuvan tai olevan toisin tulevaisuudessa. Tämän keskustelen voi järjestää erillisenä nuorteniltana tai vaikkapa osana isostoimintaa tai leiriä. Tämän keskustelun tulokset pyydämme teitä raportoimaan tapahtuman järjestäjille nettisivuilta löytyvällä lomakkeella viimeistään 14.3.2021. Seminaarissa palaamme näihin nuorten esiin nostamiin asioihin yhdessä.

ILMOITTAUTUMINEN JA AIKATAULU

Ilmoittautuminen seminaariin tapahtuu 25.1.-12.3.2021 ilmoittautumislinkistä tapahtuman nettisivulla. Seurakunnan työntekijä ilmoittaa nuoret seminaariin ja toimii samalla seurakuntansa yhteyshenkilönä seminaariin liittyen. Myös työntekijät ja luottamushenkilöt ovat tervetulleita kuulemaan seminaarikeskustelua ja osallistumaan viikonloppuun. Työntekijöille on myös omaa ohjelmaa.

Seurakunta voi oman harkinnan mukaan ja paikalliset koronavirussuositukset huomioiden järjestää yhteisen tilan seminaariin ilmoittautuneille. Tämä voi tukea seminaariin osallistuvien nuorten, työntekijöiden ja luottamushenkilöiden keskinäistä vuorovaikutusta.

KUSTANNUKSET

Seurakunnan kustannettavaksi tulee nuorten sekä seurakunnan työntekijöiden ja luottamushenkilöiden osallistumismaksu. 12.3. mennessä ilmoittautuneiden osallistumismaksu on 10 euroa/osallistuja.

13.3-25.3. aikana ilmoittautuneiden osallistumismaksu on 20 euroa/osallistuja.

Lisätietoja antaa Tulevaisuusseminaarin projektityöntekijä Anne Heikkinen.
Sähköposti: kirkko2030@lastenjanuortenkeskus.fi ja puh. 044 491 4317.

TERVETULOA SEMINAARIIN!

Sirpa Syrjä

Asiantuntija, nuorisotyö
Kirkkohallitus

050 413 2867

sirpa.syrja@evl.fi

Elise Kyttä

Koordinaatori, kansainväliset rippikoulut,
isos- ja nuorisotoiminta, Nuorten tulevaisuusseminaari 2021
Lasten ja nuorten keskus ry

040 731 8578

elise.kytta@lastenjanuortenkeskus.fi